REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK
, GRAMSH
Nr.?ﬁﬁ%’ Prot Gramsh mé Z3/©/ /2019
|
VENDIM
Nr_ 000 Date 23 701/ 2019
PiER

DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER MUAIN _DHJETOR 2018 (FONDI 6%)

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e dates 23 / e/ / 2019,pasi mori ne shqyrtim Relacionin ¢
Drejtorise Juridike,Burimeve Njerezore dhe Mbrojtjes Sociale ,Sektori Mbrojtjes Sociale * Per dhenien e
ndihmes Ekonomike nga fondi 6% per muajin dhjetor 2018 mbeshtetur ne Ligjin Nr 9355 dt 10.03.2005
“Per ndihmen dhe Sherbimet Shoqerorei ndryshuar Neni 21; Ligjin Nr. 139/2015 date 17.12.2015 “Per
veteqeverisjen vendore”neni 8,pika 2;neni 9 ,pika 1.1/a dhe 1.1/b si dhe neni 54 pika ( k) dhe (n);

VENDOSI:
1.Te perfitojne Ndihme Ekonomike 38 familje me nje fonde prej 133.200 leke sipas tabeles se
meposhtme:
Nr | Emer Atesia Mbiemri Nr.dosje | Banimi Frym | Arsyjet e shkeputjes
¢
1 | Alma Muharrem Brahimi | 109627 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
2 Luljeta Sali Duzha 069239 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
3 | Nazmie Awni Agolli 069854 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
4 | Aurela Nazmi Hoxholli 070127 | Gramsh 2 Familje shume e varfer
S| Xhezare Qamil Feimi 069852 | Kushove 3 Familje shume e varfer
6 | Figirete Shaban Velaku 069280 | Pishaj 1 Familje shume e varfer
7| Mentor Xhemal Qafa 024277 | Gramsh 7 | Familje shume e varfer
8 | Naile Beqo Cekrezi 069882 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
9 | Xhezmir Myftar Vlashi 079001 | Gramsh 2 Familje shume e varfer
10 | Arjola Eqerem Rrodhe 111148 | Pishaj 2 | Familje shume e varfer
11 | Fatos Bexhet Qose 065626 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
12 | [daet Qemal Lena 087143 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
13 Syrjan File Megi 069546 | Pishaj 5 Familje shume e varfer
14 | Razije Ramazan Plaka 025590 | Gramsh 2 Familje shume e varfer
I5 | Atlant Bashkim Qemalaj 055349 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
16 Cangh Beta  Hoxha 089213 Tunje 3 Familje shume e varfer
17| Rexhep Gaxholli | - Gramsh 3 Familje shume e varfer
18 Shkelgim Zogn | sseee Pishaj 3 Familje shume e varfer
19| Ariands Lumsht = | eweees Liras 3 Familje shume e varfer
20 | Florenc Cani | —==- Gramsh 4 Familje shume e varfer
21 | Grenel Feti Bega | e Gramsh 1 Familje shume e varfer
22 | Klodian Hyqmet Hysa | ------ Gramsh 5 Familje shume e varfer




23 | Lirl Nazif Mici | —=—mmn Gramsh 3 Familje shume e varfer
24 | Naxhije Mustafa Cela | ------- Gramsh 3 Familje shume e varfer
25 | Batmir Shefqet Bega | ---mr Gramsh 1 Familje shume e varfer
26 | Ramazane Ahmati = | —eeeee- Pishaj 1 Familje shume e varfer
27 | Qurma Shefit Koci | =eemems Gramsh 3 Familje shume e varfer
28 | Mirela Musat Zo U Gramsh 3 Familje shume e varfer
29 Marjana Berdellima | ------- Gramsh 3 Familje shume e varfer
30 | Bashkim Hysa | =eseces Gramsh 3 Familje shume e varfer
31 | Nevtus Muca | emeeee- Gramsh 3 Familje shume e varfer
32 | | efteric Shaip Koxhaj | -----or Gramsh 3 Familje shume e varfer
33 Mirjana Rroshi | -=eemv Gramsh 2 Familje shume e varfer
34 | Once Gjaci |- Kukur 3 Familje shume e varfer
35 Burbuge Brahimi | - Gramsh 3 Familje shume e varfer
36 | Qani Shtylla | -eee- Gramsh 4 Familje shume e varfer
37 | xhaferr Rullolii L Pishaj 3 Familje shume e varfer
38 | BRdes Bugali | sesee Pishaj 3 Familje shume e varfer
2-Per Zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sektori-d-Miregenies Dhe Kujdesit ~ Social,Bashkia Gramsh.
Ky vendim hyne ne fuqi 10 dite pas shpalljes »E SHE,
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